R E Q U E R I M E N T O  Nº. 682
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/8/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal e juntamente ao departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de estender a linha de ônibus do Jardim Monte Mor – Vila Assumpção até a Garagem da Empresa Auto Ônibus Botucatu, no Conjunto Habitacional Humberto Popolo, pois os passageiros do Jardim Monte Mor quando necessitam se deslocar para o setor Sul de Botucatu, precisam fazer integração de linhas, pagando assim duas passagens.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de agosto de 2007.

	Vereador Autor PROF.GAMITO
PT